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Letnie kina plenerowe organizowane są z wielkim powodzeniem na całym świecie. Moda ta
opanowała także nasz region - na tego typu przedsięwzięcia zdecydowały się Cieszyn,
Wisła, Brenna i Skoczów.

Tego typu imprezy mają wiele plusów: bezpłatne oglądanie filmów na świeżym powietrzu, w towarzystwie wielu
osób to propozycja, która przyciąga coraz więcej widzów. Niestety, na organizatorów czyhają też liczne pułapki,
wynikające głównie z niesprzyjających warunków atmosferycznych.

W lipcu, po raz ósmy odbył się Festiwal Filmowy Wakacyjne Kadry. W jej ramach miały odbyć się plenerowe pokazy
filmów, m.in. komedii Woody’ego Allena – „Zakochani w Rzymie”. Deszczowa pogoda sprawiła, że jeden z seansów
przeniesiono do Teatru im. Adama Mickiewicza.

Takiego problemu nie mają na szczęście mieszkańcy i turyści w Wiśle, którzy po raz trzeci mogą oglądać pokazy
filmów „pod chmurką”… a konkretnie pod dachem Amfiteatru im. Stanisława Hadyny. W tym roku organizatorzy
postawili na dużą dawkę dobrego humoru. Wyświetlono już komedie „E=mc2” i „Czas surferów”, a już 16 sierpnia
będzie można obejrzeć amerykański film „Czyściciel”.

Widzowie Amfiteatru w Parku Turystyki w Brennej mogli w lipcowe piątki przypomnieć sobie najlepsze polskie filmy
animowane dla dzieci, m.in. „Reksia” i „Wielką podróż Bolka i Lolka”. Nie lada gratkę przygotowano dla fanów trylogii
„Władcy pierścienia” – od 12 do 14 lipca wyświetlano wszystkie trzy części ekranizacji powieści Johna Ronalda Reuela
Tolkiena, co pozwoliło zgromadzonym w amfiteatrze gościom wybrać się w magiczną podróż przez Śródziemie.

Miejskie Centrum Kultury w Skoczowie „Integrator” także zdecydowało się na utworzenie wakacyjnego kina
plenerowego. Projekcje odbywają się na rynku miasta w sierpniowe wtorki, czwartki i piątki od godziny 21. Z
każdym dniem inicjatywa MCK zdobywa coraz większą ilość widzów. Wstęp jest bezpłatny. W razie niesprzyjających
warunków pogodowych, seanse będą odwoływane.
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